Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школы №313

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

Приказ

31.08.2023                                                                                              № 321

«Об утверждении локальных актов,

регламентирующих работу школьного спортивного клуба «ТАНТЕН»

На основании распоряжения администрации Фрунзенского района Санкт-Петербурга

№3027-р от 30.12.2013 «Об организации в 2014 году деятельности школьных спортивных

клубов в государственных бюджетных образовательных учреждениях Фрунзенского

района Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить перечень локальных актов, регламентирующих работу ШСК ТАНТЕН в 2023-

2024 учебном году в следующем перечне:

1. План работы ШСК ТАНТЕН 2023-2024 учебный год

2. Календарный план ШСК ТАНТЕН 2023-2024 учебный год

3. Расписание занятий ШСК ТАНТЕН на 2023-2024 учебный год

Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя ОДОД

Балдину Н.А.

Директор _______________ /В.Ю. Морозова/

С приказом ознакомлена: _______________ /Н.А. Баллдина/

		2023-09-13T12:17:04+0300
	Морозова Вера Юрьевна